



Altuğ Kul

**Direktör, CIA, CISA,
BS25999 LA, ITILv3F,
CobiTF**

Altuğ Kul 2005 yılında katıldığı Deloitte Türkiye’de Kurumsal Risk Hizmetleri bölümünde Direktör olarak görev almaktadır. Başta BT Yönetişimi, BT Denetimi, BT Risk Değerlendirmesi ve İş Sürekliliği Yönetimi olmak üzere risk odaklı projeleri yönetmektedir.

Altuğ Kul, Genel Bilgisayar Kontrolleri kapsamında içlerinde Türkiye’nin önde gelen birçok firmasının olduğu elliden fazla firmayı denetlemiş ve müşteri ilişkilerini yürütüp raporlarını hazırlamıştır.

Bankacılık Denetleme ve Düzenleme Kurumu’nun Türkiye bankacılık sektörüne yönelik bilgi sistemleri denetimi kapsamında Türkiye’nin önde gelen bankalarını denetlemiş, denetim ekibinin koordinasyonunu sağlaması, müşteri ilişkilerini yönetilmesi ve final raporun oluşturulması gibi görevleri üstlenmiştir.

Sarbanes-Oxley (SoX)’ye uyuma yönelik danışmanlık ve güvence hizmetlerinde bulunmuştur; BT süreçleri üzerindeki kontrollere yönelik danışmanlık hizmeti vermiş ve kontrollerin etkinliğine yönelik değerlendirme çalışmalarında yer almıştır.

Altuğ Kul, 2008-2009 yıllarında Deloitte Belçika ofisinde geçici olarak görevlendirilmiş ve Avrupa çapında çok uluslu projelerde yer almıştır. Bu projelerin bazıları, BT Tedarikçi Değerlendirmesi, BT Risk Değerlendirmesi, İş Sürekliliği Yönetimi ve BT İç Denetim hizmetlerine yöneliktir.

Ayrıca çeşitli profesyonel yazı ve makalelere imza atmıştır; bunların arasında yöneticiler için iş sürekliliği ve CobiT kontrol hedeflerinde olgunluk seviyelerinin yorumlanması ve hesaplanmasına yönelik birer çalışma da bulunmaktadır.

Altuğ; CIA (Sertifikalı İç Denetçi), CISA (Sertifikalı Bilgi Sistemleri Denetçisi), and BS25999 LA (Baş Tetkikçi) ünvanlarına ve ITILv3 Foundation ve CobiT Foundation sertifikalarına sahiptir.

Altuğ Kul, sırasıyla Boğaziçi Üniversitesi İşletme Lisans Bölümü ve Berlin Humboldt Üniversitesi Bilgi Sistemleri Yüksek Lisans Bölümünden mezun olmuştur. Akıcı şekilde İngilizce ve Almanca konuşmaktadır ve Almanca dil diploması sahibidir.